
Kupní Smlouva OV

Smluvní stran
`ý _ zł ///za/á

Y
Středočeský kraj

Zhørøvská 11 IČ 70891095
150 21 Praha 5

zastoupen JU Dr. Jiřím Holubem, ředitelem krajského

úřadu

č

dále jen prodávající

a

FEMAT Radotín s.r.o. DIČ CZ17048818
vrážská 1562/24x IČ 17048818

Praha 5, Radotín Banka:

153 00 č. účtu

zastoupen Jakubem Poláčkem

dále jen kupující

I.

Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo:

Výrobek Škoda Číslo motoru

Typ vozidla Octavia Číslo TP UD 486745
Rok výroby 2009 Kód barvy 9J9J, 9153

Stav km 131 l0l Barva šedá tmavá metalíza

SPZ IAF 1980

VIN TMBCK6lZ4A8006006

II.

Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen Se záznamy o technickém stavu výše

uvedeného vozidla, Seznámil se S obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil

O jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou. Současně S tímto stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o

prohlídce technického stavu vozidla, který je nedílnou Součástí této smlouvy, a prohlašuje, že zjištěný

technický Stav a vlastnosti předmětného vozidlajsou v souladu s údaji v záznamu.

III.

Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 105 000,- Kč

IV.

Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku III. této Smlouvy, a to převodem na

prodávajícího shora uvedený.

V.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí kupující prodávajícímu úrok

Z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

VI.

Kupující současně S vozidlem uvedeným V čl.I přebírá tyto doklady: technický průkaz, osvědčení o technickém

průkazu, originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

VII.

Okamžik odebrání vozidla od prodávájícího se pro účely této Smlouvy považuje za okamžik předání vozidla

kupujícímu.

VIII.

Kupující je povinen zajistit přepis vozidla do 10 prac. dnů od účinnosti této Smlouvy.



IX.

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, řídí se právaapovimíosti smluvních stran příslušným ustanovením

občanského Zákoníku.

X0

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech originálech Z nichž dva obdrží prodávající, jeden kupující.

Tato Smlouva je platná dnem podpisu a účinná dnem Zveřejnění v registru smluv, které provede prodávající.

Přílohy: Záznam o prohlídce teclmického stavu vozidla

V ..... ..dne.. . `

ŠKQDA
z _ -z z

Prodavaj K cı

\ c


